Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2020 № 489
г.Чудово

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав эвакоприемной комиссии Администрации Чудовского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 07.11.2018 № 1348, (далее – комиссия), следу-
ющие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии
Должикову Ирину Викторовну - заместителя Главы администрации Чудовского
муниципального района;

1.2. считать Ермину Ирину Владимировну - главным специалистом отде-
ла  сельского  хозяйства  и  потребительского  рынка  комитета  инвестиций,
предпринимательства  и  сельского  хозяйства  Администрации Чудовского  му-
ниципального района;

1.3. исключить из состава комиссии Александрова А.А., Гончарова С.Н.,
Добрягину Т.Д.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 479-п